（一社）熊本県臨床検査技師会

会    長 田中 信次

生涯教育部長 山崎 卓

「あじさいセミナー2022」のご案内

 謹啓 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、熊本県臨床検査技師会では「あじさいセミナー2022」を下記の通り Web にて開催致します。

このセミナーは新人教育の一環として毎年あじさいの咲く時期に開催しています。

新卒技師の方、新入会員・入会予定の技師の方はもちろん、沢山の若手技師の方にも奮って参加頂きた

く多くのご参加をお待ちしております。

セミナー終了後の親睦会は、感染対策のため中止しますのでご了承ください。

謹白

記

【開 催 日】：令和 4 年 6 月 11 日(土) 15：00～16：30

【会  場】：Web 開催（Zoom）

【参 加 費】：なし

【プログラム】：

15：00  開会

15：05 「会長挨拶」 会長 田中信次氏（日赤熊本健康管理センター）

15：15 「熊本県臨床検査技師会って何なん？」 副会長 福吉葉子氏（熊本大学病院）

15：45 常務理事・学術部門長紹介

16：15 「日本臨床検査技師連盟について」   瀧口 巌氏

16：30 閉会

【申込方法】：下記メールにお申し込みください。

     ※申し込みの際は『氏名・勤務先・検査技師〇年目』をご記入ください。

    申込先：misaka.rina.yj@kumamoto-med.jrc.or.jp

        担当：（一社）熊本県臨床検査技師会 生涯教育部 三坂莉奈

【申込締切】：令和 4 年 6 月 8 日(水)

※熊臨技 HP にも案内記載していますのでご覧ください。

mailto:misaka.rina.yj@kumamoto-med.jrc.or.jp?subject=あじさいセミナー2021　申し込み